
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2007 № 647
 
О содействии созданию ТСЖ 
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», для реализации 
мероприятий по достижению показателей и исполнению условий предоставления 
финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства, утвержденных постановлением Администрации городского 
округа Стрежевой от 30.10.2007 № 570 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Обеспечить финансовую поддержку товариществам собственников жилья, 

зарегистрированных в период с 01 января 2008 года по 31 декабря 2010 года, в части оплаты 
государственной пошлины за государственную регистрацию юридических лиц и услуг 
нотариуса за удостоверение подписи заявителя на заявлении о государственной регистрации 
юридического лица при создании. 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 
производить оплату услуг из резервного фонда Администрации городского округа на 
основании письменного заявления председателя товарищества собственников жилья с 
приложением документов, подтверждающих произведенные расходы и осуществленную 
регистрацию. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2008 года. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании – газете «Северная звезда». 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам Дениченко В.В. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                                  А.В. Трошин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


